
UCHWAŁA NR XXXVIII/344/2017
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia zasad korzystania ze  świetlic wiejskich  oraz innych obiektów o podobym 
charakterze na terenie Gminy Miastko

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. : Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 2  ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 
( t.j.:Dz. U. z 2017 r. poz. 827), Rada Miejska w Miastku uchwala co nastepuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miastka do ustalenia zasad korzystania, w tym ustalenia wysokości opłat ze 
świetlic wiejskich i innych obiektów o podobnym charakterze na terenie Gminy Miastko, wyszczególnionych 
w załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały, w drodze Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miastka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku

Jan Basara

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2709



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/344/2017

Rady Miejskiej w Miastku

z dnia 25 maja 2017 r.

WYKAZ ŚWIETLIC WIEJSKICH I INNYCH OBIEKTÓW O CHARAKTERZE PODOBNYM NA 
TERNIE GMINY MIASTKO

L.p. Obiekt Miejscowość Lokalizacja 
(Nr działki)

Powierzchnia
użytkowa m2

1 Świetlica wiejska Biała 13 69 83
2 Świetlica wiejska Świerzenko  40 118 204
3 Świetlica wiejska Świerzno  11 69/3 240
4 Świetlica wiejska Kamnica  14 70 360
5 Świetlica wiejska Wołcza Wielka  6 79 72
6 Świetlica wiejska Wołcza Mała 78/2 75
7 Świetlica wiejska Miłocice  20a 82/5 361
8 Świetlica wiejska Słosinko 21 5/5 300
9 Świetlica wiejska Okunino  18 30/2 54
10 Świetlica wiejska Trzcinno  8a 21/3 148
11 Świetlica wiejska Chlebowo  13 440/34 65
12 Świetlica wiejska Świeszyno  19a 62/2 68
13 Świetlica wiejska Dolsko  10 72/2 63
14 Świetlica wiejska Szydlice 7a 168/5 171
15 Świetlica wiejska Przęsin  17h 84/2 65
16 Świetlica wiejska Piaszczyna 22b 21/37 164
17 Świetlica wiejska Głodowo  12 78/5 38
18 Świetlica wiejska Wałdowo  31 118/4 394
19 Świetlica wiejska Czarnica 364/2 62
20 Świetlica wiejska Żabno  16 93/2 59
21 Świetlica wiejska Turowo 27 33
22 Plac rekreacyjny Popowice 112/8 -

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2709


		2017-07-19T08:37:44+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




